
from 26th February to 8th March 2026
So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt

fridge counter1.99
2.49/

MIXED FRUIT 
WHOLE-MILK 
YOGHURT
8 x 125 g

5.99
SEMI-SKIMMED 
MILK UHT
6 x 1 l
1 l = € 1.00

LIMITED STOCK

 44% 
recycled

plastic

PALM OIL
FREE

1.79
2.25/

SHORTBREAD 
WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS
700 g
1 kg = € 2.56

0.99
1.29/

ACE DRINK
1,5 l
1 l = € 0.66



Breakfast
Happy

from 26th February to 8th March 2026

1.59
each 1.99/
MIXED DRIED 
FRUIT
150 g
1 kg = € 10.60

2.79
APRICOT 
CROISSANT,  
6 PCS
390 g
1 kg = € 7.16

LIMITED STOCK

fridge counter

1.39
1.79/

SLICED 
BACON
150 g
1 kg = € 9.27

net

2.97
per piece

NAVEL 
ORANGES
3 kg
1 kg = € 0.99 1.19

per piece 1.49/

SHELLED 
ALMONDS
100 g
1 kg = € 11.90 1.99

per piece 2.29/

PITTED 
PLUM
250 g
1 kg = € 7.96



from 26th February to 
8th March 2026BreakfastHappy

fridge counter1.89
2.39/

COOKED HAM 
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 12.60

 40%  
recycled

plastic

fridge counter1.59
1.99/

SLICED 
GOUDA
200 g
1 kg = € 7.95

fridge counter2.39
2.99/

BAVARIAN 
BUTTER
250 g
1 kg = € 9.56

fridge counter1.49
SINGLE PORTION 
BUTTER
10 x 10 g
1 kg = € 14.90

LIMITED STOCK

fridge counter1.59
1.99/

PANCAKES
240 g
1 kg = € 6.63

fridge counter1.99
CREPES BASE
480 g
1 kg = € 4.15

LIMITED STOCK

fridge counter

2.59
3.29/

LACTOSE 
FREE GREEK 
YOGHURT 
2% FAT
500 g
1 kg = € 5.18

fridge counter0.59
each 0.79/

ASSORTED 
SKYR
150 g
1 kg = € 3.94

fridge counter

1.49
each 1.89/

MULTI-FRUIT/
STRAWBERRY 
ACTIVE FERMENTS
6 x 100 g
1 kg = € 2.49 1.19

1.49/

LARGE FREE-
RANGE EGGS,  
6 PCS

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

0.85
1.09/

CANE SUGAR
500 g
1 kg = € 1.70 0.79

0.99/

LEMON BLACK 
TEA, 25 FILTERS
50 g
1 kg = € 15.80



from 26th February to 
8th March 2026BreakfastHappy

2.39
each 2.99/

ASSORTED COFFEE 
CAPSULES, 
16 PCS
104 g
1 kg = € 22.99

PALM OIL
FREE

1.89
2.45/

PEANUT 
BUTTER
350 g
1 kg = € 5.40 1.49

1.89/

2-FLAVOUR 
CREAM 
SPREAD
400 g
1 kg = € 3.73 2.19

2.79/

MILLEFIORI 
HONEY
500 g
1 kg = € 4.38

PALM OIL
FREE

1.39
1.79/

SWEET 
RUSKS
300 g
1 kg = € 4.64 1.85

2.35/

CHOCO 
BALLS
500 g
1 kg = € 3.70 1.65

each 2.09/

DARK CHOCOLATE/
RED FRUITS 
MULTI GRAIN
300 g
1 kg = € 5.50 1.89

2.39/

GLUTEN FREE 
MADELEINE
200 g
1 kg = € 9.45

1.59
1.99/

PAIN AU 
CHOCOLAT
270 g
1 kg = € 5.89

PALM OIL
FREE

1.75
2.19/

CROISSANT 
WITH 
CUSTARD 
CREAM, 
10 PCS
500 g
1 kg = € 3.50

1.79
2.29/

PEACH 
&APRICOT 
BICOLOR 
CROISSANT
300 g
1 kg = € 5.97

PALM OIL
FREE

1.39
1.79/

PLUM 
CAKE WITH 
YOGHURT, 
10PCS
350 g
1 kg = € 3.98



from 26th February to 
8th March 2026BreakfastHappy

1.99
100% APPLE 
JUICE
750 ml
1 l = € 2.66

LIMITED STOCK

 30%  
recycled

plastic

0.85
1.09/

PEACH 
JUICE 
AND PULP
1 l

 50% 
recycled

plastic

1.19
1.49/

ALMOND 
DRINK WITH  
CALCIUM AND 
VITAMINS
1 l

1.69
each 2.19/

PEACH/LEMON 
INFUSION TEA
4 x 200 ml
1 l = € 2.12

3.79
4.79/

MAPLE SYRUP
250 g
1 l = € 15.16

9.99
ELECTRIC JUICER
Capacity 1L, dual cones, 
auto stop, alternating 
rotation, anti-dust 
lid. Power 40W.

LIMITED STOCK

69.99
ESPRESSO COFFEE 
MACHINE
Compatible with 
ground coffee, ESE 
pods, NESPRESSO and 
DOLCE GUSTO capsule. 
0,6L removable water 
tank, drip tray, 19-bar 
pump, MADE IN ITALY. 
*This trademark does 
not belong to Eurospin 
Italia S.p.A. or any of its 
associated companies.

LIMITED STOCK

3

1.99
each
COFFEE CUP
80ml, assorted shapes.

LIMITED STOCK

11.99
COFFEE POD AND 
TEABAG STORAGE 
DRAWER
In bamboo and 
MDF, drawer with 
4 compartments, 
measurements: 
30x30x10 cm.

LIMITED STOCK

2.99 each
MUG
330ml, assorted 
patterns.



The Eurospin WHOLEMEAL line is characterized by many Dolciando and Tre Mulini 
products whose flours have been carefully selected from wholemeal wheat, buckwheat 

and soft wheat flours to maximize the consistency and authenticity of each product.
The recipes were prepared with care and attention to the ingredients, rich in taste and 

fibre and with a great balance between flavour, taste and well-being.

from 26th February to 8th March 2026

frozen

1.89
2.39/

WHOLEMEAL PIZZA 
WITH CHERRY 
TOMATO AND ROCKET
225 g
1 kg = € 8.40

fridge counter1.29
WHOLEMEAL 
PUFF PASTRY
240 g
1 kg = € 5.38

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

fridge counter
0.99

1.29/

WHOLEMEAL 
FRESH 
PIADINA
300 g
1 kg = € 3.30

fridge counter0.99
FRESH 
WHOLEMEAL 
ORECCHIETTE
500 g
1 kg = € 1.98

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

fridge counter3.29
WHOLEMEAL 
CAKE MIX
600 g
1 kg = € 5.49

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

1.79
WHOLEMEAL 
MIX FOR 
BREAD
1 kg

LIMITED STOCK

2.29
CROUTONS 
WITH 
WHOLEGRAIN 
FLOUR
168 g
1 kg = € 13.64

LIMITED STOCK

1.99
WHOLEMEAL 
PINSA
230 g
1 kg = € 8.66

LIMITED STOCK



0.99
1.29/

WHOLEGRAIN 
CRUNCHY 
SLICES
250 g
1 kg = € 3.96

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

WHOLEMEAL 
CROUTONS
275 g
1 kg = € 5.79

PALM OIL
FREE

0.79
0.99/

WHOLEMEAL 
SANDWICH LOAF
400 g
1 kg = € 1.98

PALM OIL
FREE

1.79
2.29/

GRAN 
TRAMEZZINO 
WHOLEMEAL 
BREAD
400 g
1 kg = € 4.48

PALM OIL
FREE

1.79
2.29/

WHOLEMEAL 
BISCUITS
700 g
1 kg = € 2.56

2.99
WHOLEMEAL 
SHORTBREAD 
WITH 
CHOCOLATE
700 g
1 kg = € 4.28

LIMITED STOCK 1.39
1.79/

WHOLEMEAL 
CROISSANT, 
6 PCS
240 g
1 kg = € 5.80

PALM OIL
FREE

1.99
WHOLEMEAL 
CITRUS 
FRUIT TART
250 g
1 kg = € 7.96

LIMITED STOCK



from 26th February to 8th March 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

0.29
0.39/

FRANKFURTS 
WITH 
CHICKEN 
AND TURKEY
100 g
1 kg = € 2.90
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fridge counter

1.79
2.29/

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
120 g
1 kg = € 14.92

fridge counter

1.49
1.89/

SLICED 
CHICKEN 
BREAST
140 g
1 kg = € 10.65

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

0.79
0.99/

PROTEIN 
COTTAGE 
CHEESE
150 g
1 kg = € 5.27

fridge counter

1.09
1.39/

MIX GRATED 
CHEESE
150 g
1 kg = € 7.27

fridge counter

1.59
1.99/

BRIE DE FRANCE
200 g
1 kg = € 7.95

fridge counter

0.95
1.19/

ROUND PUFF 
PASTRY
230 g
1 kg = € 4.14

fridge counter

1.59
1.99/

CAPPELLETTI  
WITH PARMA HAM 
AND PARMIGIANO 
REGGIANO
250 g
1 kg = € 6.36

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS R I SO

I TA L I ANO

1.99
2.59/

ROMA 
RICE
1 kg

Go 
Local 2.39

TWISTEES 
SHARING 
CHEESY SNACK
150 g
1 kg = € 15.94

LIMITED STOCK

1.29
each

APPLE/
STRAWBERRY 
ROLLS
170 g
1 kg = € 7.59

LIMITED STOCK

4.15
SUNSHINE 
SNACKS 
MULTIBAG MIX
270 g
1 kg = € 15.38

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 26th February to 8th March 2026Pantry items

eurospin.mt

0.95
1.19/

CHERRY 
TOMATO 
SAUCE
330 g
1 kg = € 2.88

0.79
each 0.99/
GENOVESE 
PESTO WITH/
WITHOUT 
GARLIC
190 g
1 kg = € 4.16

1.39
1.75/

FRYING OIL
1 l

 50% 
recycled

plastic

1.39
1.79/

SUN-DRIED 
TOMATOES
280 g (net weight)
1 kg = € 4.97
(net weight)

0.85
1.09/

TUNA IN BRINE
112 g (drained)
1 kg = € 7.59
(drained)

friendofthesea.org

2.59
3.29/

GRILLO 
SICILIA DOC
750 ml
1 l = € 3.46

2.29
2.99/

TIN FOIL ROLL,  
30 MT

2.15
2.69/

STRONG KITCHEN 
TOWEL,  
3 ROLLS,  
3 PLIES,  
80 TEARS

 50% 
recycled

plastic

 50% 
recycled

plastic

3.79
4.79/

SILKY TOILET 
PAPER,  
12 ROLLS, 2 PLIES, 
150 TEARS

2.99
3.79/

LAUNDRY 
DETERGENT, 
40 WASHES
3 l
1 l = € 1.00

per wash

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
PREMIUM 
KIBBLE FOR 
CATS
800 g
1 kg = € 2.99

1.89
2.39/

UNIVERSAL 
LIQUID 
FERTILIZER
1 kg

0.07€



from 26th February to 8th March 2026Frozen products

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

1.25
1.59/

ROSEMARY 
POTATOES
450 g
1 kg = € 2.78

frozen

0.95
1.19/

SPINACH 
IN LEAF
450 g
1 kg = € 2.12

frozen

1.25
1.59/

MINESTRONE 
WITH 16 
VEGETABLES
600 g
1 kg = € 2.09

frozen

1.99
2.59/

MUSSEL SAUCE
350 g
1 kg = € 5.69

frozen

3.99
4.99/

INDOPACIFIC 
PEELED 
SHRIMPS
350 g
1 kg = € 11.40

frozen

5.99
7.99/

SEA BASS 
FILLETS
380 g
1 kg = € 15.77

friendofthesea.org

frozen

2.89
3.69/

COD FILLET 
GRATINATED 
WITH POTATOES 
AND ROSEMARY
400 g
1 kg = € 7.23

frozen

1.99
2.49/

PIZZA WITH 
FRANKFURTERS 
AND CHIPS
240 g
1 kg = € 8.30

frozen

4.59
5.79/

SLICED 
MARGHERITA 
PIZZA, 3 PCS
1,2 kg
1 kg = € 3.83

frozen

2.59
each 3.29/
PAPPARDELLE 
WITH WILD 
BOAR SAUCE/
AMATRICIANA 
BUCATINI
550 g
1 kg = € 4.71

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

frozen

2.39
2.99/

CROCCHINI 
BLACK 
CHERRY, 6 PCS
420 g
1 kg = € 5.70

frozen

3.69
4.69/

APPLE STRUDEL
600 g
1 kg = € 6.15



from 26th February to 8th March 2026

1.19
1.49/

PUFF PASTRY WITH 
HAZELNUT CREAM
125 g
1 kg = € 9.52

PALM OIL
FREE

1.79
2.29/

SHORTBREAD 
WITH APPLE JAM
350 g
1 kg = € 5.12

0.95
1.19/

MILK CHOCOLATE 
WITH CRUNCHY RICE
90 g
1 kg = € 10.56

2.79
3.49/

CLASSIC 
CREMINI
180 g
1 kg = € 15.50

2.09
2.69/

ASSORTED 
MIXED PRALINE
200 g
1 kg = € 10.45 6.79

8.49/
MAXI BAG ASSORTED 
CHOCOLATE EGGS
850 g
1 kg = € 7.99

1.19
1.49/

PURE 
LICORICE
50 g
1 kg = € 23.80

1.19
1.49/

BERRIES 
GUMMIES
200 g
1 kg = € 5.95

2.89
3.69/

ALMOND 
MAXI BRITTLE
250 g
1 kg = € 11.56



So Clever, So Good

A shopping experience 
designed to be 



La Spesa intelligente

Fruit & vegetables

from 26th February to 8th March 2026

from 2nd to 8th March 2026

eurospin.mt

Fruit & vegetables

from 26th February to 8th March 2026

La Spesa intelligente

eurospin.mt

0.99
per kg
BANANAS

bag2.29
per piece
RED DELICIOUS 
APPLES
2 kg
1 kg = € 1.15

0.99
per piece
BASIL PLANT 
14 CM

1.49
per kg
GOLDEN 
DELICIOUS 
APPLES

box
2.69
per piece
BUTTON 
MUSHROOMS
750 g
1 kg = € 3.59 fridge counter

1.29
per piece
SPINACH
500 g
1 kg = € 2.58

net
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1.29
per piece
SIRACUSA 
LEMONS PGI
750 g
1 kg = € 1.72 tray

0.99
per piece
CARROTS
1 kg

1.69
per piece

THAI/JAPANESE 
SOUP
350 g
1 kg = € 4.83



from 26th February to 8th March 2026

from 26th February to 8th March 2026

Butcher

Eurospin, So Clever, So Good

Fishmonger

Eurospin, So Clever, So Good

Pack
Family

8.99
per kg
PORK SKEWERS

1.99
per piece
PORK 
BURGERS
4 x 100 g
1 kg = € 4.98

Pack
Family6.49

per kg
PORK LEG 
SLICES

1.99
per piece

CHICKEN NUGGETS 
WITH CHEESE
500 g
1 kg = € 3.98

Pack
Family7.99

per kg

WHOLE 
CHICKEN 
BREAST

1.99
per piece

SMOKED 
HERRING FILLET
200 g
1 kg = € 9.95 4.49

per piece

YELLOWFIN 
TUNA SLICE
140 g
1 kg = € 32.07 4.49

per piece

SEAFOOD SALAD
400 g
1 kg = € 11.23



La Spesa intelligente

from 26th February to 8th March 2026

from 26th February to 8th March 2026

eurospin.mt

Bakery

Delicatessen

La Spesa intelligente

eurospin.mt

9.99
per kg

CURED 
HAM 5.99

per kg

COOKED 
HAM

8.99
per kg

ITALIAN AGED 
CHEESE 5.99

per kg

MAASDAMMER

2.49
per piece

LA PINSA
250 g
1 kg = € 9.96 1.15

per piece

GALLETTI 
VALUE PACK
350 g
1 kg = € 3.29 1.45

per piece

PITA WHITE 
SMALL
6 x 70 g
1 kg = € 3.45
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5.99
per kg

MORTADELLA 
BOLOGNA PGI 
WITH/WITHOUT 
PISTACHIOS

7.99
per kg

SMOKED/STRETCHED 
CURD CHEESE



Limited stock from 26th February 2026

11.99
MEN'S SWEATPANTS*
With ankle cuff, 
composition: 60% 
cotton 40% polyester, 
sizes M/XXL, colours: 
black and blue.
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Eurospin, So Clever, So Good

16.99
each

MEN'S/WOMEN'S JACKET 
'GLISSADE'*
Sizes: S/XL, blue and fuchsia.59.99

each

HOODIE 'TOMMY HILFIGER 
EQUESTRIAN'*
Sizes: S/M/L/XL/XXL; colours: blue, 
black and grey.26.99

each

T-SHIRT 'TOMMY HILFIGER 
EQUESTRIAN'*
Sizes: S/M/L/XL/XXL; colours: blue, 
white and black.

12.99
each
MEN'S/WOMEN'S 
JERSEY PAJAMAS*
Sizes: S-XL, assorted 
colours.

29.99 each
BACKPACK 
'TOMMY HILFIGER 
EQUESTRIAN'*
Measurements: 
41x35x15cm, 24l. With 
padding on the back, 
built-in bottle holder, 
side mesh pocket, 
adjustable shoulder 
straps, padded 
compartment for 
laptop/tablet, colours: 
black, blue, and grey.

12.99
SWEATSHIRT 
WITH LACE*
Sizes S/XL, 
colours: blue or 
white.

9.99
WOMEN'S 
SWEATPANTS*
Sizes S/XL, colours: 
blue and black.



Limited stock from 26th February 2026
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eurospin.mt

6.99
set

MEN'S BOXERS SET OF 2/
MEN'S BRIEFS SET OF 3*
In stretch cotton, sizes: from 
4/M to 7/XXL, assorted colours. 6.99

set

WOMEN'S BRIEFS SET OF 5 'GLISSADE'*
In stretch cotton, sizes: from 3/S to 6/XL, 
assorted colours. 5.99

set

7 PAIRS - STRETCH COTTON SHOE 
LINERS*
Sizes: 35/38 - 39/42 - 43 - 46, colours 
white, black.

22.99
pair

MEN'S/WOMEN'S SHOE 'RIFLE'*
Colours: men: white and blue, women: 
black/lilac. Sizes: women: 36/41, men: 
41/46. 14.99

pair

MEN'S/LADY'S 
CASUAL SHOES* 4.99

pair

MEN'S/LADY'S SLIPPER*
Measurements: lady 36-41, 
man 41-46.

6.99 GLASSES SET OF 6 *
30,5cl, clear glass with 
assorted coloured bottom.

5.99
each

FOLDABLE AND EXTENDABLE 
COLANDER*
Measurements: 39x26x4,5h cm. 1.99

each

BAG CLIPS SET OF 12 'SISTEMA CASA'*
Assorted patterns and shapes. 7.99 GLASS STORAGE CONTAINER SET OF 3*

For ovens and microwaves, with plastic lid, 
measurements: 180ml, 630ml, 1480ml.

to 6.99
each

from 3.99 CAKE TINS AND MOULDS*
Non-stick and easy to clean.



Limited stock from 26th February 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

49.99
13L CONVECTION OVEN*
60min timer, double glass oven 
door, adjustable temperature, 
4 cooking settings, with 
accessories, power 1200W.

3 79.99
10L AIR FRYER*
With digital touch control 
panel and LED display, 
10L capacity, 9 preset 
programs, adjustable 
temperature from 40 to 
200 °C, digital timer up to 
60 minutes, accessories 
included, power 1800W.

3

16.99 TOASTER 'INNOLIVING'*
2 slots and 2 tongs, 6 browning 
levels, 4 cooking settings, stop 
button and removable crumb 
tray, power 650-750W. 17.99

XL ELECTRIC 
SANDWICH TOASTER*
Non-stick plates with ILAG 
coating, indicator light, 
handle locking 
mechanism, can be 
stored vertically, non-slip 
feet, power 1300-1500W.

3

29.99
HAND BLENDER 
SET 'ARIETE'*
Stainless steel 
blending shaft, 2 
speeds, 600ml cup + 
500ml food processor 
and whisk for mixing, 
power 700W.

9.99
HAND BLENDER 
'ZEPHIR' ZHC82*
2 speeds, 
detachable 
blending shaft, 
ergonomic handle, 
stainless steel 
blades, 1,9m cord, 
400W power.

14.99 MINI CHOPPER*
Pressing head 
activation, 0,5L glass 
container, dishwasher 
safe accessories. 
Power: 500W.

2.49
set

PAPER OVEN FOR AIR FRYER*
50pcs, oven paper, measurements: 
16 and 20cm, square and round.1.29

each

COFFEE CUPS - ASSORTED 
'TOGNANA'*

2.49 each
BREAKFAST MUGS - 
ASSORTED 'TOGNANA'*

4.99 1 CUP COFFEE MAKER 
'TOGNANA'*

7.99
3 CUPS COFFEE MAKER 
'TOGNANA'*

9.99 BED TRAY*
Measurements: open 59x34,5x24,5 
cm, folding 54x34,5x4h cm, max 
loading 5kg, foldable legs make the 
bed tray easy to store.

4.99
each

BISCUITS CONTAINER 'SNIPS'*
2,7L, with freshness saver lid.



Limited stock from 26th February 2026
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129.99
40V BATTERY LAWN 

MOWER WITH 
BATTERY ENKHO 
PROFESSIONAL*

30-80 mm 6 levels cutting 
height easily adjusting 

with handle, easy-to-lift 
collection box with fill level 

indicator, ground blade 
made from durable special 

steel, 40V battery pack.

3

14.99
each

PRUNING SHEARS/
HEDGE TRIMMER 
WITH EXTENDABLE 
HANDLES*
Steel blade with 
Ilaflon coating, 
non-slip handles.

4.99
GARDEN 
KNEE PADS*
to protect 
knees from 
impact, cold 
and hard 
surfaces, 
adjustable 
velcro closure, 
one size.

5.99 GARDEN SAW*
33 cm steel blade, non-slip 
grip, plastic sheath included.

4.99
each

WOODEN PLANT POT 
HOLDER*
Measurements: square 
25x25cm/round Ø30cm, max 
load 10kg, colours: brown, 
grey, honey.

19.99 FOLDING WOODEN 
PLANTER*
With three rectangular 
shelves and 
blackboard, no need of 
assembly, planter 
measurements: 
43,5x47,5x78h cm, 
colours: honey, grey.

14.99
each
GARDEN CHAIR 
POT STAND*
In iron, with 
mosaic base, 
max. load 10kg, 
measurements: 
23x24x50h cm.

15.99
BICYCLE POT STAND*
In iron, with mosaic 
base, max. load 10kg, 
measurements: 
52x23x33h cm.

24.99
3-TIER FOLDING 
PLANT STAND*
In iron, with mosaic 
base, max. load 10kg, 
measurements:  Ø22x58h cm.

4.99 40L FLEXIBLE 
BASKET*
Assorted 
colours. 27.99 170L STORAGE BOX 

BETA*
Anthracite colour, 
waterproof,  with side 
handles and a hole for a 
padlock. Mesurement: 
78x55x52h cm

7.99 45CM DIAM. PROSEIDON 
FESTOONED VASE*
Anthracite colour, in 
polypropylene.4.99

each
2L MANUAL GARDEN 
PRESSURE SPRAYER*
With pressurization 
pump, adjustable spray, 
assorted colours.
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from Friday 6th March 2026

3.99
per kg
WALNUTS
fruit & vegetables

3.99
per piece
CHICKEN CUTLET 
WITH SPINACH
800 g
1 kg = € 4.99

butcher

frozen3.19
3.99/

COD FILLETS
400 g
1 kg = € 7.98

fridge counter

3.49
each
WHITE GREEK 
WHOLE/ 
LOW-FAT 
YOGHURT
1 kg

6.99
each
COLOURED 
TOILET PAPER, 
12 ROLLS,  
3 PLIES,  
240 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

59.99
STEAM MOP PLUS 

TRIANGULAR 
'VILEDA'*

Remove 99.9% of 
bacteria from floors. 
With included steam 
and microfiber cloth, 
it removes stains, dirt, 

and grease marks. 
Cleans without the 

addition of chemicals. 
The triangular shape 

of the swivel head 
allows you to clean 
under and around 

furniture or in corners.

24.99
24/28 CM FRYPAN 

SET OF 2 'TOGNANA'*
Thick-bottomed, 

suitable for induction, 
with an exterior 

coating resistant to 
high temperatures, 
reinforced 4-layer 
non-stick interior, 

handle with wood-
effect soft-touch finish.


